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SERIA: X7 0006349

VENDIM |
NR. 6349 DATE /2 103 225
PER

DENIMIN ME GJOBI

N& bazé té proces verbalit nr. 7207 date @S/ ©2 /25 menr Serie QOO 666 r s
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik O ORIS SHAMIMN( — DJOO 3/ o &/ &k , né
adresgn CAL=TH RZO71 LIM) ) TES . :
kan€ konstatuar kundérvajtjen/t administrative /240 O5IE L ONTENIEZ] jrm pEpie ol
SM X BME QM- PR U FPATIHIR NE IETEN PEAIA7E e !

t& parashikuar nga &/ G7/ MR - TOZJ0I4 T pER PLANIZI IIITN = ZH LS fn =
[ECRITONIZ " ) NDRYSHUAR) NI MR . 339G 7. 0% 2 J015 7 7Ef NI feataty o=
PPOLEDGEAVE 72 JcONTROLUT /& TEERITORI T NGA /M T b4E S 7 NBRYS pet A2 ),

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme *, i ndryshuar, nenifet & ¥/4A ‘G, /3 gi dhe M= 29 o7 e
5204 fe L0200 L163) KR JOZ/Q0/4" FER PLANIEI kil Dpi RMHIILL . TEfdl 7R
(I NDRSSHet A2 ) PlIA B Ik NB . 554 17 OZ%. 77 Il “PER LA = PR ;
JE RONTROLLI7 7B JEGRITORIT NGA /icirr DFRE J77 L AENMY S N MR eos
/)/ /305015 XV AT I . REG MV, T TEGRIZORT /e MDY Her 4R )

\/

VENDOSA:
. . . . /| 7 3 = = ..
Dénimin e kundérvajtesit JOL/5  SHAHIM/ me gjobé,
ne masén VRS D00 (AESECQIND & MIEEE; & PESEM]TE ) leke.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative », nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t&€ paguhet sipas vendimit pér kundérvaj tjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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